Nº 15, quinta-feira, 22 de janeiro de 2004 913 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID927957-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 142.032/2003-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Novadata Sistemas e Compu-
tadores S/A. OBJETO: fornecimento de microcomputador Pentium
IV. FUNDAMENTO: art. 15 da Lei nº 8.666/93 e art. 8º do Decreto
nº 3.931/2001. VALOR: total de R$ 325.205,40 e unitário de R$
2.501,58. VIGÊNCIA: 12 meses contados da data de assinatura. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2003NE001808, de 30/12/2003. ASSINATURA: 9/1/2004. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Christian Tadeu de Souza Santos,
Gerente da Área de Pós-Venda.